Spannlager GRAES50-NPP-B
(Baureine GRAE..-NPP-B)

spharischer Aulenring, Befestigung durch

e ——

Exzenterspannring, beidseitig P-Dichtung

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iiber MaRe und Tragzahlen zum gewéhlten Produkt. Bitte beachten Sie
unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Mentpunkt "Beschreibung”. Auflerdem kdnnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch lber die Katalogbestellung
(http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.
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50 mm
90 mm

43,8 mm

30,2 mm
22 mm
6,9 mm

59,4 mm

69 mm

11 mm

0,77 kg Gewicht
37500 N dynamische Tragzahl, radial
23200 N statische Tragzahl, radial

6210 Referenzlager zur Ermittlung der &quivalenten Lagerbelastung.
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